
UCHWAŁA NR LXII/571/2023 
RADY MIEJSKIEJ W WODZISŁAWIU 

z dnia 27 października 2023 r. 

w sprawie  zaciągnięcia kredytu długoterminowego na finansowanie planowanego deficytu budżetu 
oraz spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań 

Na podstawie art. 18 ust. 2 , pkt 9 lit. c i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz.40 z późn.zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z póżn. zm.) 

Rada Miejska uchwala, co następuje: 
§ 1. Postanawia się zaciągnąć kredyt długoterminowy do wysokości 5.390.000 zł. (słownie: Pięć 

milionów trzysta dziewięćdziesiąt tysięcy złotych) na: 
- finansowanie planowanego deficytu budżetu - 5.117.000 zł. 
- spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań - 273.000 zł. 

§ 2. Zobowiązania z tytułu kredytu, o którym mowa w § 1 niniejszej uchwały pokryte zostaną 
dochodami budżetu Gminy Wodzisław w latach 2023-2032. 

§ 3. Zabezpieczeniem kredytu, o którym mowa w § 1 niniejszej uchwały będzie weksel in blanco wraz 
z deklaracją wekslową. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wodzisławiu 

 
 

Leszek Krzelowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99581C0F-5B7D-42C0-8432-A9132B39F5B0. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 89 ustawy o finansach publicznych jednostki samorządu terytorialnego mogą 
zaciągać kredyty na finansowanie planowanego deficytu budżetu oraz spłatę wcześniej zaciągniętych 
zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów. 

Spłata kredytu wraz z należnymi odsetkami nastąpi w latach 2023-2032, co ma odzwierciedlenie 
w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Wodzisław. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99581C0F-5B7D-42C0-8432-A9132B39F5B0. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXII/571/2023 RADY MIEJSKIEJ W WODZISŁAWIU z dnia 27 października 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


